ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»
Об информации «О текущем и капитальном ремонте зданий, коммуникаций и благоустройстве бюджетных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования
«Город Майкоп»
Заслушав и обсудив информацию «О текущем и капитальном ремонте зданий, коммуникаций и благоустройстве бюджетных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования «Город Майкоп»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»
РЕШИЛ:
1. Информацию «О текущем и капитальном ремонте зданий, коммуникаций и благоустройстве бюджетных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования «Город Майкоп»» принять к сведению (Приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».
Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»

              А. Е. Джаримок

г. Майкоп
__ ноября 2025 года
№ __